CONTRATACIÓN DE TRABAJOS DE BACHEO PROFUNDO -
UNIDAD EJECUTORA CORREDOR VIAL N° 4

Comitente: Unidad Ejecutora Corredor Vial N° 4

Descripción: CONTRATACIÓN de trabajos de bacheo profundo. PRESUPUESTO OFICIAL: $
140.000.000 (Pesos Ciento Cuarenta Millones). APERTURA DE SOBRES: 14 de Agosto de 2025 a las 15
hs.

Fecha de apertura: 2025-08-14 15:00

Presupuesto oficial: 140.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos